de suas atribuições legais e autorizado pela Lei Municipal nº
1.578 de 12 de dezembro de 2023.

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho  um  crédito
Adicional  Especial  no  valor  de  R$  12.900,00  (doze  mil
novecentos reais), para atender a despesa a seguir:

I- 02.06 – Fundo Municipal de Assistência e Promoção Social

08.244.0012.2.018 - 3.3.90.30 Material de Consumo F5 R$
7.900,00

08.244.0012.2.018 - 3.3.90.39 Outros Serviços Terceiros PJ F5
R$ 5.000,00
Total do Crédito Adicional Especial R$ 12.900,00

[...]

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Pregão
Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024
CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  DE  SUPLEMENTO

ALIMENTAR E FORMULA INFANTIL.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 606.944,20 (seiscentos e  seis  mil,  novecentos e

quarenta e quatro reais e vinte centavos)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 25/06/2024 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço unitário por item.
MODO DE DISPUTA:
ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
Pardinho, 12 de junho de 2.024.
GISLEINE PONTES DOS SANTOS